
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

21.05.2013 г. № 522 
 

Об опубликовании проекта внесений изменений и дополнений  
в Устав Качканарского городского округа 

 
 

В соответствии с Положением о публичных слушаниях, в соответствии 
со статьей 48 Устава Качканарского городского округа, с пунктом 4 статьи 44 
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
реализации правотворческой инициативы Администрации Качканарского 
городского округа о приведении Устава Качканарского городского округа         
в соответствии с действующим законодательством, Администрация 
Качканарского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Опубликовать проект изменений и дополнений в Устав 
Качканарского городского округа в газете «Качканарской время»                     
и обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети Интернет. 

 
 
 
 
 
Первый заместитель главы  
администрации городского округа                                                В.А. Румянцев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

 


